Протокол № 01/10-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

г. Ярославль                                                                                              10 января  2017  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.

Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Соловьев А.В.
Генеральный директор – Грабарев А.С.
Повестка дня:

1. Принятие в члены Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» следующих организаций:
   Общество с ограниченной ответственностью "Энерго Монтаж Строй" (ИНН 7610081645)

   Государственное предприятие Ярославской области ЯРДОРМОСТ
  (ИНН 7627000228)
   Общество с ограниченной ответственностью "Пламя" (ИНН 7617001293)
2.  Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

 Общество с ограниченной ответственностью «ГрандСтрой»
  (ИНН 7602084201)
По первому вопросу:

Слушали:
В.Г. Матросова, сообщил,  что поступили заявления  от № б/н от 09.01.17 г. ООО "Энерго Монтаж Строй" (ИНН 7610081645), № б/н от 09.01.17 г.  ГП ЯРДОРМОСТ   (ИНН 7627000228), № б/н от 10.01.17 г.  ООО "Пламя" (ИНН 7617001293) о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи с переходом из других саморегулируемых организаций по месту регистрации юридических лиц, в соответствии с ч.13 ст. 3.3 Федерального закона  № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации».
    Согласно уведомления ООО " Энерго Монтаж Строй " о добровольном прекращении членства с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию  членство в Ассоциации СРО «МОСП МСП - ОПОРА» прекращено с 01.01.2017 г.
    Согласно уведомления ГП ЯРДОРМОСТ о добровольном прекращении членства с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию  членство в СРО Союз дорожно-транспортных строителей «СОЮЗДОРСТРОЙ» прекращено с 09.01.2017 г.
    Согласно уведомления ООО "Пламя" о добровольном прекращении членства с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию  членство в Саморегулируемой организации «Союз Строителей Верхней Волги» прекращено с 01.01.2017 г.
Голосовали:
            за

            – 100 % голосов

против
            – 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»
    Общество с ограниченной ответственностью "Энерго Монтаж Строй" (ИНН 7610081645)

    Государственное предприятие Ярославской области ЯРДОРМОСТ   (ИНН 7627000228)
    Общество с ограниченной ответственностью "Пламя"  (ИНН 7617001293)
По второму вопросу:

Слушали:
В.Г. Матросова

Предложил:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи:

- с изменением видов работ
     Общество с ограниченной ответственностью «ГрандСтрой»
(ИНН 7602084201)
Голосовали:
за

             – 100 % голосов

           против
            – 0 % голосов

           воздержались
– 0 % голосов

Решили:  внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу 01/10-1 от 10.01.2017  г.)  вышеперечисленным организациям:

      Общество с ограниченной ответственностью «ГрандСтрой»
(ИНН 7602084201)
Председатель Совета

Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»
_____________________          Матросов В.Г.